ABE.TEC, s.r.o., č. p. 43, CZ - 53003 Ostřešany | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
Zdroj:
PDF generováno automaticky: Má pouze informativní charakter.
11.6.2026
Katalogový list
Boční kleště z tvrdokovu 3401HS22 s fasetou
Obj. číslo: 103003291
Dostupnost: skladem
Popis
Boční štípací kleště z tvrdokovu, s oválnou hlavou, standardní verze, s fasetou, rukojeť modročerná dvousložková
termoplastická. Vhodné na strunové, tvrdé a měkké vodiče.
Obsah balení
Boční kleště z tvrdokovu 3401HS22 s fasetou
Technická data
Název parametru Hodnota
Provedení kleště kleště z tvrdokovu
Typ kleští štípací
Typ hlavy oválná hlava
Druh břitu břit s fasetou
Rukojeť modročerná dvousložková termoplastická
ESD provedení ano
Strunový vodič ø 0,6 mm / 22 AWG
Tvrdý vodič ø 1,0 mm / 18 AWG
Polotvrdý vodič -
Měkký vodič ø 2,0 mm / 12 AWG
Délka 125 mm
Hmotnost 62 g
Skladová dostupnost běžná - prodej po 1 ks